
LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.062.065 CORVALAN, ROXANA BEATRIZ 12761 6 0.00 2.00 1.50 9.00 0.00 0.10 3.80 0.00 0.45 5.40 0.60 0.00 0.30 0.00 29.15
2 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 6 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 28.07
3 33.634.720 PALOMO, PABLO RENE 12761 6 9.07 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.77
4 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 16.95
5 40.332.811 LEDESMA, DAMIAN, ENRIQUE 12761 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 0.00 0.00 15.71
6 38.733.631 LEDESMA, MATíAS GUSTAVO 12336 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 15.13
7 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 15.03
8 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 6 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.97
9 39.449.755 LEDESMA, JORGE 12278 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.21
10 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
11 30.320.157 CASTAÑO, MONICA RAQUEL 11428 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.68
12 37.443.236 CISNEROS, CRISTIAN LEONARDO 12278 6 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.062.065 CORVALAN, ROXANA BEATRIZ 12761 9 0.00 2.00 1.50 9.00 0.00 0.10 3.80 0.00 0.45 5.40 0.60 0.00 0.30 0.00 32.15
2 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 9 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 31.07
3 33.634.720 PALOMO, PABLO RENE 12761 9 9.07 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.60 0.00 0.00 0.00 20.77
4 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.95
5 40.332.811 LEDESMA, DAMIAN, ENRIQUE 12761 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 0.00 0.00 18.71
6 38.733.631 LEDESMA, MATíAS GUSTAVO 12336 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 18.13
7 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 18.03
8 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.97
9 39.449.755 LEDESMA, JORGE 12278 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.21
10 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
11 30.320.157 CASTAÑO, MONICA RAQUEL 11428 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.68
12 37.443.236 CISNEROS, CRISTIAN LEONARDO 12278 9 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 1236 3 0.00 8.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 15.75
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.733.631 LEDESMA, MATíAS GUSTAVO 12336 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 18.13
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 9 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 31.07
2 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 18.03
3 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.062.065 CORVALAN, ROXANA BEATRIZ 12761 9 0.00 2.00 1.50 9.00 0.00 0.10 3.80 0.00 0.45 5.40 0.60 0.00 0.30 0.00 32.15
2 33.634.720 PALOMO, PABLO RENE 12761 9 9.07 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.60 0.00 0.00 0.00 20.77
3 40.332.811 LEDESMA, DAMIAN, ENRIQUE 12761 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 0.00 0.00 18.71
4 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.97
5 30.320.157 CASTAÑO, MONICA RAQUEL 11428 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.68
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.95

01/06/2021 - CIRCUITO DE ITINERANCIA DEL AGRUPAMIENTO Nº 063-SEDE EN LA LOCALIDAD DE EL CEIBAL-DPTO. COPO - NIVEL SECUNDARIO Pagina 6 de 21



LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.449.755 LEDESMA, JORGE 12278 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.21
2 37.443.236 CISNEROS, CRISTIAN LEONARDO 12278 9 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 9 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 31.07
2 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 18.03
3 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.909.013 MANSILLA, FELIPA LORENZA 787 3 5.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 8.96
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.062.065 CORVALAN, ROXANA BEATRIZ 12761 6 0.00 2.00 1.50 9.00 0.00 0.10 3.80 0.00 0.45 5.40 0.60 0.00 0.30 0.00 29.15
2 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 6 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 28.07
3 33.634.720 PALOMO, PABLO RENE 12761 6 9.07 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.77
4 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 16.95
5 40.332.811 LEDESMA, DAMIAN, ENRIQUE 12761 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 0.00 0.00 15.71
6 38.733.631 LEDESMA, MATíAS GUSTAVO 12336 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 15.13
7 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 15.03
8 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 6 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.97
9 39.449.755 LEDESMA, JORGE 12278 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.21
10 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
11 30.320.157 CASTAÑO, MONICA RAQUEL 11428 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.68
12 37.443.236 CISNEROS, CRISTIAN LEONARDO 12278 6 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.733.631 LEDESMA, MATíAS GUSTAVO 12336 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 18.13
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
ECONOMÍA / ECONOMÍA REGIONAL                  

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.95
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: COMERCIALIZACIÓN DE PRODUCTOS ( CICLO SUPERIOR SECUNDARIO URBANO Y RURAL)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.95
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: COOPERATIVISMO (CICLO SUPERIOR SECUNDARIO URBANO Y RURAL)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.95
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: PROYECTO Y GESTION DE MICROEMPRENDIMIENTOS   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.95
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.449.755 LEDESMA, JORGE 12278 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.21
2 37.443.236 CISNEROS, CRISTIAN LEONARDO 12278 9 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 9 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 31.07
2 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 18.03
3 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.909.013 MANSILLA, FELIPA LORENZA 787 3 5.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 8.96
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GEOGRAFÍA I

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.062.065 CORVALAN, ROXANA BEATRIZ 12761 9 0.00 2.00 1.50 9.00 0.00 0.10 3.80 0.00 0.45 5.40 0.60 0.00 0.30 0.00 32.15
2 33.634.720 PALOMO, PABLO RENE 12761 9 9.07 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.60 0.00 0.00 0.00 20.77
3 40.332.811 LEDESMA, DAMIAN, ENRIQUE 12761 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 0.00 0.00 18.71
4 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.97
5 30.320.157 CASTAÑO, MONICA RAQUEL 11428 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.68
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 9 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 31.07
2 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 18.03
3 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MARCO JURÍDICO DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.95

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.909.013 MANSILLA, FELIPA LORENZA 787 3 5.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 8.96
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PRODUCCIÓN DE SERVICIOS                           

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.95
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE GESTIÓN                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.325.121 SAMANA, CESAR ARIEL 293 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.95
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